謹啓　時下、益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、完全ヒト型可溶性TNFα/LTαレセプター製剤「エンブレル®皮下注25mgクリック

ワイズ用0.5mL/皮下注50mgクリックワイズ用1.0mL」（一般名：エタネルセプト（遺伝子組換え））

及び、医薬品注入器「エンブレル®クリックワイズ」を新たに発売させていただきましたので、

ここに謹んでご案内申し上げます。

今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　謹白

	 ファイザー株式会社

2022年2月

新発売のご案内

ENB27L008B

発売日：2022年2月7日（月）

ご使用に際しましては電子添付文書をご参照ください。

エンブレル皮下注クリックワイズ用（カートリッジ）　 　　　　  （単位：mm）
25mg

50mg

エンブレルクリックワイズ（デバイス）　　　　　　   　　　　  （単位：mm）

寸法

製品名/包装 個装箱寸法
（単位：㎜）

エンブレル皮下注25㎎クリックワイズ用0.5ｍL/1カセット 112×57×29

エンブレル皮下注50㎎クリックワイズ用1.0ｍL/1カセット 112×57×29

エンブレルクリックワイズ 227×125×75

20

20

16

16

106

106

47

169

薬価関連情報等

製品名 薬価
（規格単位）

薬価基準収載
医薬品コード＊

レセプト電算処理
システム用コード

エンブレル皮下注25㎎
クリックワイズ用
0.5ｍL

12,296 円
（25mg 0.5mL 1カセット） 3999424G5020 629918301

エンブレル皮下注50㎎
クリックワイズ用
1.0ｍL

23,922 円
（50mg 1mL 1カセット） 3999424G6027 629918401

エンブレルクリックワイズ なし なし 114004710

*個別医薬品コード（YJコード）は同一です。

各種流通コード

製品名/包装 統一商品コード GS1コード
（調剤包装単位）

GS1コード
（販売包装単位）

エンブレル皮下注25㎎
クリックワイズ用
0.5ｍL/1カセット

123-00180-9

エンブレル皮下注50㎎
クリックワイズ用
1.0ｍL/1カセット

123-00183-0

エンブレルクリックワイズ 123-00188-5

文献請求先および問い合わせ先：ファイザー株式会社　製品情報センター
〒 151-8589　東京都渋谷区代々木 3-22-7　新宿文化クイントビル

下記 Web サイトにも製品情報を掲載しています。
https://www.pfizermedicalinformation.jp